ATI PARAOPEBA NACAB

EDITAL Nº 01/2022

LISTA FINAL DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a LISTA FINAL DE

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI

PARAOPEBA NACAB  01/2022, nos seguintes termos:

CONSIDERANDO que não houve interposição de recurso quanto ao resultado da fase de análise

de currículo do presente processo seletivo,

Art. 1º. Fica publicada a relação final dos candidatos selecionados para a fase de entrevistas, que

ocorrerão nas datas e horários abaixo indicados:

Data Horario ID Nome

08/06/2022 14:00 13 Jacqueline Máximo de Oliveira

08/06/2022 14:20 50 Joelma Silva Martins Alves

08/06/2022 14:40 59 Romilda Paula de Sousa

08/06/2022 15:00 40 Géssika Cris Barbosa de Oliveira

08/06/2022 15:30 43 Gislene Silva Anastácio Sant Ana

08/06/2022 16:00 56 Maria Eduarda Gomes Araújo

08/06/2022 16:30 46 Sandra dos Santos Celso

Art. 2º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado em até trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada (Item 3.2 do Edital 001/2022). Caberá ao

candidato verificar o spam caso não receba o e-mail na caixa de entrada, bem como providenciar

os recursos para participação da entrevista.

Art. 3º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação, no prazo

estipulado, será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do

Edital 001/2022).

Viçosa, 7 de junho de 2022.

Comissão Permanente de Recrutamento

Flávio André Pereira Bastos (Presidente)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos Pereira da Silva

Marluce de Souza Abduane